1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

GABINETE DO PREFEITO

O MUNICIPIO DE URUSSANGA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO, referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 005/2025, o candidato que sentir-se prejudicado, terá até o dia 17/02/2025,

às 18:15 horas, para entrar com recurso, por meio do Protocolo Fly.

TREINADOR – PROJETO ANJOS DO FUTSAL

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Adrian Amoriso 08/04/1991 65

2 Adavilson Pandini Corrêa 09/06/1983 60

3 Eriqui Niclele 12/10/1987 55

4 Luís Gustavo Talamini 07/05/2000 25

5 Davi Pires da Silva 13/02/2001 0

 João Batista Felipe Junior 18/07/2000 Desclassificado

 Vilson Gabriel Pereira 02/02/2004 Desclassificado

TREINADOR – PROJETO DENTE DE LEITE

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Valdir De Bettio 17/08/1952 80

2 Adrian Amoriso 08/04/1991 65

3 Adavilson Pandini Corrêa 09/06/1983 60

4 Eriqui Niclele 12/10/1987 55

5 Davi Pires da Silva 13/02/2001 0

 Vilson Gabriel Pereira 02/02/2004 Desclassificado

TREINADOR – PROJETO QUEM LUTA NÃO BRIGA

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Luiz Fernando Rodrigues da Silva 19/08/1991 90

TREINADOR – PROJETO TIGRINHOS

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Giovani Silva Miguel 20/02/1986 95

2 Adrian Amoriso 08/04/1991 65

3 Eriqui Niclele 12/10/1987 55

4 Luís Gustavo Talamini 07/05/2000 25

5 Davi Pires da Silva 13/02/2001 0

 João Batista Felipe Junior 18/07/2000 Desclassificado

 Vilson Gabriel Pereira 02/02/2004 Desclassificado

TREINADOR – HANDEBOL PARA TODOS

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Krishna Serena 31/08/1979 75

2 Davi Pires da Silva 13/02/2001 0

TREINADOR – SAQUE ESSA IDEIA

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Gustavo De Lorenzi 29/05/2004 20

2 Davi Pires da Silva 13/02/2001 0

2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

GABINETE DO PREFEITO

TREINADOR – URUSSANGA SKATE ESCOLA

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Ismael Santana Lunardi 13/01/1989 10

 Antônio Carlos Marques Furtado 03/125/2005 Desclassificado

INSTRUTOR DE ACORDEOM – ESCOLA DE ARTES

Não houve inscritos

INSTRUTOR DE CANTO CORAL – ESCOLA DE ARTES

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Marina Leal Martins de Souza 12/06/1998 24

INSTRUTOR DE CERÂMICA – ESCOLA DE ARTES

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Elaine Orben Ribaldi Tavares 23/05/1978 55

2 Liliane Nesi Lopes 25/06/1982 1

INSTRUTOR DE BALÉ – ESCOLA DE ARTES

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Fernanda dos Santos Souza 06/07/1991 43

INSTRUTOR DE DANÇAS FOLCLÓRICAS ITALIANAS – ESCOLA DE ARTES

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Fernanda dos Santos Souza 06/07/1991 43

INSTRUTOR DE DANÇAS URBNAS – ESCOLA DE ARTES

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Fernanda dos Santos Souza 06/07/1991 43

2 Jaine de Jesus 30/10/1993 0

INSTRUTOR DE LÍNGUA ITALIANA – ESCOLA DE ARTES

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Ricardo Cardoso de Campos 04/02/1993 13

INSTRUTOR DE PIANO – ESCOLA DE ARTES

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

 Paulovik Pizzolatti Debiasi 04/07/1978 Desclassificado

 Vitor Lima Nesi 06/04/1995 Desclassificado

INSTRUTOR DE TEATRO – ESCOLA DE ARTES

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Adriano Medeiros Marcírio 26/05/1993 14

 Rafaela Bozelo 12/08/1999 Desclassificado

INSTRUTOR DE VIOLÃO – ESCOLA DE ARTES

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Eduardo Trombim 09/04/1974 84

 Ruan Inocente 16/04/1996 Desclassificado

 Eduardo Machado 14/09/1995 Desclassificado

3

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

GABINETE DO PREFEITO

PROFESSOR DE LÍNGUA ITALIANA

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Ricardo Cardoso de Campos 04/02/1993 13

MONITOR ESCOLAR

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Julia Brigido 12/11/2003 17

2 Mickeli Camilo de Lima 23/09/2003 15

3 Vanea Lussieti Nunes 10/07/1957 10

4 Joyce de Jesus Albonico 20/08/1982 0

5 Mabile Rodrigues 10/08/1988 0

6 Naiana Santos dos Passos 22/07/1998 0

7 Maria Eduarda Freitas Pasquali 03/03/2000 0

8 Paula Monteiro do Carmo 22/03/2004 0

 Ilson de Oliveira 31/01/1959 Desclassificado

 João Batista Firmino 24/06/1965 Desclassificado

 Elisandra Toretti 15/10/1982 Desclassificado

 Glaci L Machado 02/11/1971 Desclassificado

 Carla Noemi Teixeira Rodrigues 17/02/1975 Desclassificado

 Rejane de Souza 11/10/1975 Desclassificado

 Luis Carlos de Melo 01/04/1980 Desclassificado

 Silvana Marinho Adão 03/07/1981 Desclassificado

 Vanice Regina Martins 15/01/1983 Desclassificado

 Glaucilene Botelho de Lima 08/06/1984 Desclassificado

 Magna Freitas Bettiol 20/09/1984 Desclassificado

 Helen Vieira 06/11/1989 Desclassificado

 Nadiele Ferreira da Costa 28/06/1991 Desclassificado

 Marley dos Santos Pinho 13/08/1996 Desclassificado

 Graciele Alcântara dos Santos 28/08/1996 Desclassificado

 João Batista Felipe Junior 17/08/2000 Desclassificado

 Vitoria Cittadin Cambruzzi 16/01/2003 Desclassificado

 Daniela de Oliveira Pereira 08/04/2004 Desclassificado

 Julia dos Anjos 07/09/2004 Desclassificado

 Antônio Carlos Marques Furtado 03/12/2005 Desclassificado

 Débora Petroski 09/12/2004 Desclassificado

 Fernanda Gabrielly Patricio Bavaresco 08/05/2005 Desclassificado

 Gabriel Veronez Rousseng 13/09/2005 Desclassificado

 Maria Eduarda Manoel Elias 01/02/2006 Desclassificado

 Larissa Claudino 13/05/2006 Desclassificado

 Raphaela Bonot Santhiago 11/08/2006 Desclassificado

 Emily José 06/02/2007 Desclassificado

 Ana Cristina Raulino Luciano 15/02/2007 Desclassificado

 Lilian Andrea Mottes  Desclassificado

 Maristela Bonetti Sipriano  Desclassificado

EDUCADOR FÍSICO

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Adavilson Pandini Corrêa 09/06/1983 38

4

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

GABINETE DO PREFEITO

MUSICOTERAPEUTA – CAPS

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

 Elizangela Alves Santana Felippe 11/08/1974 Desclassificado

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1º Renata Patricia Belina Piuco 08/07/1980 0

 Alana Gonçalves dos Santos 04/07/2001 Desclassificado

 Elisandra Toretti 15/01/1982 Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Maria de Fátima Cachoeira Scursel 26/10/1962 58

2 Jucelia Gastaldon de Mach 16/12/1966 57

3 Andreia Bez Batti 0704/1977 42

4 Mariele Romagna Burin 20/04/1985 5

 Marilete Pereira Dutra 18/04/1965 Desclassificado

 João Batista Firmino 24/06/1965 Desclassificado

 Elizangela Alves Santana Felippe 11/08/1974 Desclassificado

 Rejane de Souza 11/10/1975 Desclassificado

 Deonice Waldrigues 20/08/1977 Desclassificado

 Suzana Kammer Miranda 03/11/1978 Desclassificado

 Gislane De Costa 27/07/1981 Desclassificado

 Sabrina Vicente dos Santos De Bona Sartor 08/01/1982 Desclassificado

 Elisandra Toretti 15/10/1982 Desclassificado

 Vanice Regina Martins 15/01/1983 Desclassificado

 Mario da Cruz Alves 27/03/1983 Desclassificado

 Claudia Honorato 19/01/1991 Desclassificado

 Hêmili Cristina Elias De Nez 31/07/1997 Desclassificado

 Edimilson de Souza 30/12/1998 Desclassificado

 João Batista Felipe Junior 17/08/2000 Desclassificado

 Raiani dos Santos da Silva 09/01/2004 Desclassificado

 Geyciara Aparecida Teixeira  Desclassificado

 Patricia Aparecida Barboza  Desclassificado

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Ademir Teotonio 25/11/1952 20

2 Jaci Fernandes 13/07/1955 20

3 Luiz Gonzaga Cardoso 10/08/1955 20

4 Adilson Otacilio Martins 05/04/1959 20

5 Maria Solange Pacheco Martins 07/05/1962 20

6 Lilian Neves Marques 01/12/1963 20

7 Celi Ramos Cordeiro 11/12/1963 20

8 Sergio Casagranda 16/05/1964 20

9 Elisabeth Cesca 25/07/1966 20

10 Rosimar Maria Zapelini 26/10/1967 20

11 Andreia Fatima Amoriso Madalena 15/09/1974 20

5

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

GABINETE DO PREFEITO

12 Simone Crescêncio 04/01/1975 20

13 Adroaldo Magalhães 04/11/1976 20

14 César Ferreira da Silva 14/12/1965 10

15 Luana Candido dos Santos 06/06/1996 10

16 Antônio José Demétrio 27/06/1952 5

17 Jeová Izaias Barboza 29/01/1960 5

18 José Catarina 17/01/1965 5

19 Robélia Cavagnoli 22/04/1966 5

20 Giovan Miotello 17/07/1970 0

21 Sidervan Rinaldi 17/05/1993 5

22 Sergio Roberto de Oliveira 19/03/1957 0

23 Vânea Lussietti Nunes 10/07/1957 0

24 Ilson de Oliveira 31/01/1959 0

25 Hilario Coelho Bozelo 28/10/1961 0

26 Maria Aparecida da Rosa Pedro 26/06/1963 0

27 João A Elias 23/06/1964 0

28 Edson Luiz Zanelato 09/04//1965 0

29 João Batista Firminio 24/06/1965 0

30 Luiz Carlos Magalhães 21/09/1967 0

31 Jorge Luiz José 21/05/1968 0

32 Isabel Cristina Magalhães 23/11/1968 0

33 Marta Zanelato 12/08/1969 0

34 Joel João Thomaz 18/08/1969 0

35 Jerry Adriano Inácio Velho 30/05/1972 0

36 Simone Veronez de Oliveira 02/10/1975 0

37 Rejane de Souza 11/10/1975 0

38 Vanda Elena Basgal 10/08/1978 0

39 Rodrigo Magalhães 11/12/1981 0

40 Sabrina Vicente dos Santos De Bona Sartor 08/01/1982 0

41 Elisandra Toretti 15/01/1982 0

42 Karina Vieira Antônio 09/08/1982 0

43 Marilene Albano 27/10/1982 0

44 Vanice Regina Martins 15/01/1983 0

45 Catilene da Anunciação Silva Santos 25/10/1983 0

46 Elisiane dos Santos Martins 27/12/1983 0

47 Luiz Carlos Cardoso Júnior 06/06/1984 0

48 Everton da Rosa Pedro 09/01/1990 0

49 Erica Rabelo 24/07/1990 0

50 Hêmeli Cristina Elias De Nez 31/07/1997 0

51 Edimilson de Souza 30/12/1998 0

52 Patricia Aparecida Barboza  0

AGENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Candidato Nascimento Pontuação

1 Gilsoni Ivani Ehlers Padro 17/01/1977 71

2 Léia Mariot 20/05/1976 52

3 Michael Cancellier 29/07/1979 46

4 Mariana Cardoso Barboza 28/01/1983 46

5 Ariana Esmael da Silva 19/12/1994 40

6

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

GABINETE DO PREFEITO

6 Gerson Reis de Simas 09/08/1969 29

7 João Batista Amaral 04/08/1962 25

8 Julia De Pellegrin 27/10/2000 25

9 Maria de Fátima Rodrigues dos Santos Melo 28/07/1982 18

10 Luis Carlos de Melo 01/04/1980 15

11 Guilherme Espindola de Lemos 16/11/2001 12

12 Vitoria Miranda Scremin 07/03/2006 12

13 Andresa de Oliveira Ritta 01/08/1983 6

14 Chamile Bozelo de Aguiar 26/09/1991 6

15 Natalieli Cristina de Olmena Abilio 07/06/1997 6

16 Marcia Regina Nunes 04/01/1966 5

17 José Alexsandro Campos Loureiro 24/07/1974 3

18 Marilia Barbosa 02/03/1985 3

19 Giovanna Liberato Miotello 22/09/1998 3

20 Ana Lúcia Ribeiro 14/06/1973 0

21 Bruno Henrique Leopoldo 06/04/1981 0

22 Katia Samara Figueró  25/03/1999 0

23 Eduarda Romero de Oliveira 22/03/2000 0

24 Gabriel Carlin 01/05/2005 0

25 João Pedro Bettiol 18/05/2005 0

 Margarete Clara 24/11/1968 Desclassificado

 Giovani Miotello 17/07/1970 Desclassificado

 Cristian Neilar Ceron 08/10/1974 Desclassificado

 Rosania Maria dos Santos Cardoso 28/08/1975 Desclassificado

 Suzana Kammer Miranda 03/11/1978 Desclassificado

 Carina Fátima dos Santos 26/06/1979 Desclassificado

 Anilso Antonio Rosa 01/06/1981 Desclassificado

 Marco da Cruz Alves 27/03/1983 Desclassificado

 Kimberlim de Oliveira dos Santos 20/12/1994 Desclassificado

 Gislaine Rodrigues Santos 27/01/1998 Desclassificado

 Nicole Pacheco 24/05/2002 Desclassificado

 Ranya Rita 20/08/2002 Desclassificado

 Deborah Lima Fortunato 23/03/2004 Desclassificado

 Maria Júlia Claudino Corrêa 10/03/2005 Desclassificado

 Arthur Mutini 03/02/2017 Desclassificado

 Geyciara Aparecida Teixeira  Desclassificado

Paço Municipal Lydio De Brida, em Urussanga, 17 de fevereiro de 2025.

STELA MARIS DE AGOSTIN TALAMINI

Prefeita Municipal de Urussanga